Johannes de Bucstel filius naturalis domini quondam Willelmi domini de Bucstel hereditarie vendidit Henrico Lanternemaker hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in Bucstel inter hereditatem quondam Alberti Gheenkens soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie naturalis quondam Johannis die Heijen ex alio atque ex medietate sex bonariorum paludis sitorum in parrochia de Bucstel ad locum dictum Lutter Lijemde inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi (dg: exin) #ex premissis# et hereditario censu quinque solidorum et sex denariorum (dg: ex) pagamenti in Bucstel tradendo ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 315r 08 vr 09-05-1404.

Johannes van Mierle nzvw Henricus van Mierle beloofde aan Henricus van Boert zvw Mijchael van Boert 200 oude Franse schilden na maning te betalen.

#(dg: Johannes)# Johannes de Mierle filius naturalis quondam Henrici de Mierle promisit super omnia Henrico de Boert filio quondam Mijchaelis de Boert ducentos aude scilde Francie ad eius monitionem et voluntatem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 315r 09 vr 09-05-1404.

Zebertus Zebrechts soen van Oesterwijn beloofde aan Marselius van Vessem 40 Engelse nobel na maning te betalen.

(dg: Zebrech) Zebertus Zebrechts soen de Oesterwijn promisit super omnia Marselio de Vessem XL Engels nobel ad eius monitionem persolvendos. Testes datum supra.

1183 f.315v.

in crastino ascensionis: vrijdag 09-05-1404.
sabbato post ascensionis: zaterdag 10-05-1404.

BP 1183 f 315v 01 vr 09-05-1404.

Fredericus, Gertrudis en Margareta, kvw Lambertus van den Rijt zvw Johannes, voor zich en voor Johannes, Elizabeth en Katherina, kvw voornoemde Lambertus, verklaarden dat Gevardus van den Voert zvw Henricus van den Voert het deel voldaan heeft, dat aan voornoemde Fredericus, Gertrudis, Margareta, Johanes, Elizabeth en Katherina behoort, in (1) 110 gulden geld van Holland van wijlen graaf Willelmus, (2) 66 nieuwe gulden geld van Gelre, welke geldsommen voornoemde Gevardus beloofd had aan de broers Paulus, Lambertus en Sijmon, kvw voornoemde Lambertus, Theodericus Rijel zvw Johannes Vet, Gerardus van Meersel en voornoemde Fredericus, Gertrudis, Elizabeth, Margareta, Katherina en Johannes.

Solvit III grossos.

Fredericus Gertrudis et Margareta #liberi quondam Lamberti van den Rijt filii quondam Johannis# pro se et pro (dg: Eliz) Johanne Elizabeth et Katherina #liberis dicti quondam Lamberti# palam recognoverunt (dg: se reco) sibi per Gevardum van den Voert (dg: fore satis) filium quondam Henrici van den Voert fore satisfactum de tota parte dictis Frederico Gertrudi Margarete Johanni Elizabeth et Katherine competente in centum et X aureis florenis communiter gulden vocatis monete Hollandie comitis quondam Willelmi atque in LXVI novis aureis florenis communiter nuwe

gulden vocatis monete Gelrie quas summas pecunie predictus Gevardus promiserat Paulo Lamberto Sijmoni fratribus liberis dicti quondam Lamberti Theoderico Rijel filio quondam Johannis Vet Gerardo de Meersel atque dictis Frederico Gertrudi Elizabeth Margarete Katherine et Johanni prout in litteris promittentes indivisi super omnia quod ipsi dictum Gerardum ab (dg: omnib) omnibus dampnis et impetitionibus sibi per predictos Johannem Elizabeth et Katherinam occasione dicte pecunie eventibus ac eventuris indemnem observabunt. Testes Walterus et Becker datum in crastino ascensionis.

BP 1183 f 315v 02 vr 09-05-1404.

Voornoemde Sijmon zvw Lambertus van den Rijt zvw Johannes verklaarde dat zijn deel in de geldsommen aan hem is betaald door voornoemde Gevardus.

Solvit.

Dicti Sijmon (dg: et Theodericus Coel pro) palam (dg: quitaverunt i) recognoverunt eis per predictum Gevardum fore satisfactum de parte eis competente in dicti' pecuniarum summis. Testes datum supra.

BP 1183 f 315v 03 vr 09-05-1404.

Conegundis dvw Bertha dvw Zanderus van Dodenwerde droeg over aan Agnes wv Lambertus Duncop, tbv Katherina dv voornoemde Agnes en wijlen Lambertus, de helft, aan voornoemde Conegudnis behorend, in een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk beemd, in Oirschot, in de herdgang van Boterwijk, tussen de gemeint enerzijds en kvw Walterus van den Capellen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van Audenhoven en met het andere eind aan Willelmus van den IInde, welke pacht Johannes zvw Willelmus Reijnsen soen van Vechel en zijn vrouw voornoemde Berta verworven hadden van Henricus van den Velde zvw Willelmus.

Conegundis filia quondam Berthe filie quondam Zanderi de Dodenwerde (dg: mi) cum tutore medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex pecia prati sita in parrochia de Oerscot in pastoria de Boterwijk inter communitatem ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Walteri van den Capellen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Johannis de Audenhoven et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi van den IInde quam paccionem Johannes filius quondam Willelmi Reijnsen soen de Vechel et #dicta# Berta #eius# (dg: sue) uxor (dg: filie q) #erga Henricum van den Velde filium quondam Willelmi acquisierant# prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Katherine filie q) Agneti relicte quondam Lamberti Duncop ad opus Katherine filie dictorum Agnetis et quondam Lamberti cum litteris et jure promittens #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum quondam Johannis et Berthe coniugum deponere. Testes (dg: datum supra W) testes datum supra.